4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

DIEGO BENITAH BATISTA 

Superintendente Regional 

Auxílio - Funeral 

Em, 15/07/2025. 

FRANCISCA MATIAS DE SOUSA, beneficiária do ex-servidor falecido Manoel Lopes 
de Sousa, matr. SIAPE nº 0847642, falecido em 24/04/2025, valor: R$ 10.428,16 (Dez Mil, 
Quatrocentos e Vinte e Oito Reais e Dezesseis Centavos). 
Processo: 50602.001279/2025-02. 

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO ESTADO DE RORAIMA 

PORTARIA Nº 4242, DE 15 DE JULHO DE 2025 

O SUPERINTENDENTE REGIONAL DO DEPARTAMENTO NACIONAL DE 
INFRAESTRUTURA DE TRANSPORTES - DNIT NO ESTADO DE RORAIMA, no uso de suas